MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, NO PERÍODO DE FEV A DEZ DE 2021, 
com base nas informações a seguir: 

• ORIGEM DOS RECURSOS : Próprios do Orçamento da Câmara Municipal de 
Limoeiro do Norte. 

• PRAZO DE EXECUÇÃO: até 31 de Dezembro de 2021. 

• DESPESA ESTIMADA: R$ 42.166,63 (Quarenta e Dois Mil, Cento e Sessenta e 
Seis Reais e Sessenta e Três Centavos), conforme pesquisas de preços em 
anexos, coletadas do portal de licitações do TCE: _ , feita através 
de consulta a serviços executados em municípios do porte de Limoeiro do Norte. 

• DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 16.01.01.031.0001.2.082.

[...]

1.1- A presente licitação tem como objeto a contratação dos SERVIÇOS DE ASSESSORIA E 
CONSULTORIA EM LICTAÇÕES E CONTRATOS PÚBLICOS, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL 
DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, NO PERÍODO DE FEV A DEZ DE 2021. 
1.2- O valor estimado desta licitação é de R$ 42.166,63 (Quarenta e Dois Mil, Cento e Sessenta e 
Seis Reais e Sessenta e Três Centavos), conforme pesquisas prévias de preços, parte integrante 
deste processo. 
2.0- DAS RESTRIÇÕES E CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 
2.1- RESTRIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 
2.1.1- Não poderá participar empresa declarada inidônea ou cumprindo pena de suspensão, que

[...]

c.3- Considerados os fatores previstos, cada proponente poderá alcançar o máximo de 100 (cem) 
pontos neste quesito. 

5.2.5- A pontuação máxima da proposta técnica será o somatório do total dos pontos previstos no 
item 5.2.4, de acordo com as condições estabelecidas nas alíneas A, B, e C, que resulta no total 
de 215 (duzentos e quinze) pontos. 

6.0- DA PROPOSTA DE PREÇO - ENVELOPE "C" 
6.1- As propostas deverão ser apresentadas em papel timbrado da firma, preenchidas 
PREFERENCIALMENTE em duas vias datilografadas/digitadas ou impressas por qualquer 
processo mecânico, eletrônico ou manual, sem emendas, rasuras ou entrelinhas, entregues em